
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛИВАНОВСКОГО  РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

                                    № 10 

                           

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Правительства Владимирской области от 25.04.2024 № 241 

«Об утверждении перечня государственных услуг, предоставление которых 

организуется в многофункциональных центрах», постановлением 

администрации Селивановского района от 28.10.2024 № 657 «Об 

утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых 

организуется в многофункциональных центрах очно»  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 

Селивановского района от 18.06.2013 № 571 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного 

дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего 

образования, а также дополнительного образования в муниципальных 

образовательных учреждениях, расположенных на территории 

Селивановского района» следующие изменения: 

В абзаце двадцать четвертом подпункта 1.3.1. пункта 1.3. слова «в 

муниципальном казенном учреждении «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг Селивановского 

района» заменить словами «в филиале государственного бюджетного 

учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных 

и муниципальных услуг Селивановского района». 

2. Внести в приложение к постановлению администрации Селивановского 

района от 18.06.2013 № 572 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о 

результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных 

испытаний, а также о зачислении в  образовательные учреждения, 

расположенные на территории Селивановского района» следующие 

изменения: 

Абзац двадцать четвертый подпункта 1.3.1. пункта 1.3. изложить в 

следующей редакции «Предусматривается предоставление муниципальной 

услуги в филиале государственного бюджетного учреждения 

  13.01.2025                                                                                                               

 

О внесении изменений в постановления 

администрации Селивановского района  

 



«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг Селивановского района». 

3. Внести в приложение к постановлению администрации Селивановского 

района от 18.06.2013 № 573 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об 

образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных 

курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных 

графиках» следующие изменения: 

Абзац двадцать четвертый подпункта 1.3.1. пункта 1.3. изложить в 

следующей редакции «Предусматривается предоставление муниципальной 

услуги в филиале государственного бюджетного учреждения 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг Селивановского района». 

4. Внести в приложение к постановлению администрации Селивановского 

района от 22.10.2014 № 776 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о 

результатах государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших 

основные образовательные программы основного общего и среднего общего 

образования» следующие изменения: 

Абзац двадцать четвертый подпункта 1.3.1. пункта 1.3. изложить в 

следующей редакции «Предусматривается предоставление муниципальной 

услуги в филиале государственного бюджетного учреждения 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг Селивановского района». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте 

муниципального образования Селивановский район Владимирской области 

www.selivanovo.ru. 

 

  

 

Глава администрации района                                                               С.В. Лебедев 

 

 

 

 

 

http://www.selivanovo.ru/

